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a.a. 2018/2019 - Calendario delle lezioni PED Senior - 1° SEMESTRE

Docente Insegnamento Aula FAD

prof. D. Girardi Metodologia della ricerca socio-educativa 28 2

prof. D. Girardi Sociologia generale e dell’educazione 28 2

prof. M. Emilio Filosofia dell’educazione 28 2

prof. L.  Biagi Etica e deontologia professionale

prof. A. Pozzobon Pedagogia sociale e di comunità 28 2

prof.ssa L.  Ferraro Laboratorio di Metodologie e tecniche di animazione culturale 28 2

prof. E. Balduzzi Pedagogia dell’infanzia 28 2

prof.ssa A. Felisatti Laboratorio di Animazione del gioco e attività artistiche 28 2

rev. 01 del 11/09/2018
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12.00-12.50
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15.50-16.40

16.40-17.30

Pedagogia sociale e di comunità (ES) / 
Pedagogia dell'infanzia (EPI)

pausa pranzo

pausa pranzo

Laboratorio di:
Met. e tecniche di animazione culturale (ES)

Animazione del gioco e attività artistiche (EPI)

Settimana 1

ven.  28 settembre 2018

Laurea triennale
PED Senior  / 1° semestre

ESONERO FREQUENZA

indirizzo: EDUCATORE SOCIALE (ES)

indirizzo: EDUCATORE DELLA PRIMA INFANZIA (EPI)

Sociologia generale e dell'educazione

Laboratorio di:
Met. e tecniche di animazione culturale (ES)

Animazione del gioco e attività artistiche (EPI)

Settimana 2

ven.  5 ottobre 2018

sab. 29 settembre 2018

sab. 6 ottobre 2018

Pedagogia sociale e di comunità (ES) / 
Pedagogia dell'infanzia (EPI)

Sociologia generale e dell'educazione
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17.10-18.00
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16.20-17.10

17.10-18.00
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16.20-17.10
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18.20-19.10

19.10-20.00

9.10-10.00

10.00-10.50

11.10-12.00

12.00-12.50

13.50-14.40

14.40-15.30

15.50-16.40

16.40-17.30

pausa pranzo

Laboratorio di:
Met. e tecniche di animazione culturale (ES)

Animazione del gioco e attività artistiche (EPI)

ven.  12 ottobre 2018

sab. 13 ottobre 2018

Sociologia generale e dell'educazione

Settimana 3

Settimana 4

ven.  19 ottobre 2018

Eventuali recuperi 

sab. 27 ottobre 2018

Pedagogia sociale e di comunità (ES) / 
Pedagogia dell'infanzia (EPI)

Laboratorio di:
Met. e tecniche di animazione culturale (ES)

Animazione del gioco e attività artistiche (EPI)

Settimana 5

ven.  26 ottobre 2018

pausa pranzo

Laboratorio di:
Met. e tecniche di animazione culturale (ES)

Animazione del gioco e attività artistiche (EPI)

Sociologia generale e dell'educazione

Sociologia generale e dell'educazione

sab. 20 ottobre 2018

Sociologia generale e dell'educazione

pausa pranzo
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16.20-17.10

17.10-18.00

18.20-19.10

19.10-20.00
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11.10-12.00

12.00-12.50

13.50-14.40

14.40-15.30

15.50-16.40

16.40-17.30

pomeriggio DIES ACADEMICUS

9.10-10.00

10.00-10.50

11.10-12.00

12.00-12.50

13.50-14.40

14.40-15.30

15.50-16.40

16.40-17.30

16.20-17.10

17.10-18.00

18.20-19.10

19.10-20.00

9.10-10.00

10.00-10.50

11.10-12.00

12.00-12.50

13.50-14.40

14.40-15.30

15.50-16.40

16.40-17.30

ven.  2 novembre 2018

EVENTO IUSVE 

(= 4 ORE DI CREDITO 

ORARIO)

Pedagogia sociale e di comunità (ES) / 
Pedagogia dell'infanzia (EPI)

pausa pranzo

Laboratorio di:
Met. e tecniche di animazione culturale (ES)

Animazione del gioco e attività artistiche (EPI)

sab. 3 novembre 2018

Settimana 6

Sociologia generale e dell'educazione

Filosofia dell'educazione

Laboratorio di:
Met. e tecniche di animazione culturale (ES)

Animazione del gioco e attività artistiche (EPI)

Filosofia dell'educazione

Settimana 8

Metodologia della ricerca 
socio-educativa

Settimana 7

ven.  16 novembre 2018

sab. 10 novembre 2018

pausa pranzo

pausa pranzo

Pedagogia sociale e di comunità (ES) / 
Pedagogia dell'infanzia (EPI)

sab. 17 novembre 2018

ven.  9 novembre 2018
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16.20-17.10

17.10-18.00

18.20-19.10

19.10-20.00

9.10-10.00

10.00-10.50

11.10-12.00

12.00-12.50

13.50-14.40

14.40-15.30

15.50-16.40

16.40-17.30

16.20-17.10

17.10-18.00

18.20-19.10

19.10-20.00

9.10-10.00

10.00-10.50

11.10-12.00

12.00-12.50

13.50-14.40

14.40-15.30

15.50-16.40

16.40-17.30

16.20-17.10

17.10-18.00

18.20-19.10

19.10-20.00

sab.  8 dicembre 2018

tutto il giorno LEZIONI SOSPESE | FESTIVITA'

Settimana 11

ven. 7 dicembre 2018

sab. 1 dicembre 2018

Eventuali recuperi 

ven.  30 novembre 2018

Filosofia dell'educazione

pausa pranzo

Eventuali recuperi 

ven.  23 novembre 2018

Filosofia dell'educazione

sab. 24 novembre 2018

Metodologia della ricerca 
socio-educativa

Metodologia della ricerca 
socio-educativa

Settimana 9

pausa pranzo

Settimana 10

Pedagogia sociale e di comunità (ES) / 
Pedagogia dell'infanzia (EPI)
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17.10-18.00

18.20-19.10

19.10-20.00

9.10-10.00

10.00-10.50

11.10-12.00

12.00-12.50

13.50-14.40

14.40-15.30

15.50-16.40

16.40-17.30

16.20-17.10

17.10-18.00

18.20-19.10

19.10-20.00

9.10-10.00

10.00-10.50

11.10-12.00

12.00-12.50

13.50-14.40

14.40-15.30

15.50-16.40

16.40-17.30

16.20-17.10

17.10-18.00

18.20-19.10

19.10-20.00

9.10-10.00

10.00-10.50

11.10-12.00

12.00-12.50

13.50-14.40

14.40-15.30

15.50-16.40

16.40-17.30

Metodologia della ricerca 
socio-educativa

Metodologia della ricerca 
socio-educativa

sab.  15 dicembre 2018

pausa pranzo

Settimana 12

ven.  14 dicembre 2018

Pedagogia sociale e di comunità (ES) / 
Pedagogia dell'infanzia (EPI)

Filosofia dell'educazione

pausa pranzo

pausa pranzo

Settimana 14

ven. 11 gennaio 2019

sab.  22 dicembre 2018

Filosofia dell'educazione

LEZIONI SOSPESE | Ricerca di Base Docenti

Settimana 13

ven.  21 dicembre 2018

Metodologia della ricerca 
socio-educativa

Metodologia della ricerca 
socio-educativa

sab.  12 gennaio 2017

Filosofia dell'educazione


